G Longini martyris [2. Dezember]

iiii ß Obiit dominus Johannes Visbecke canonicus ecclesie maioris et dantur [/] 

presentibus in vigilia et in missa iii [ß]

vi d ad prebendam vi d  et    regularius dominorum ecclesie maioris vel [/]  

                obedientiarius in Lynbergen  4041   ministrat  

A Claudii martyris [3. Dezember]

Hic  agitur  memoria  Hermanni  Conenkamp  canonici  huius  ecclesie  [/]  

fratrum parentum et benefactorum suo[rum]

viii ß unde dantur in vigiliis solemnibus et in missa animarum a p ff vi ß [/]  

canonicis equaliter plebano viii d ad [pre-]

bendam viii d campanariis viii d et recipientur de curia domini   Adolphi [/] 

Scadelant

Hic  agitur  memoria  magistri  Nicolai  Poelmans  quondam  ecclesie  [/]  

maioris unde dantur canonicis equaliter in vigilia [et]

ii flor in missa a p ff ii floreni unde dantur plebano viii d ad prebendam viii d [/] 

campanaris viii d et r[ecpientur]

de bonis   Boldewini de Knehem nunc Nico  lai filii sui parrochia [/]            

                Bramessche4042

[S. 140]

B Barbare virginis [4. Dezember] duplex

iiii ß Hic agitur duplex festum ex parte decani Wynandi et dantur presentibus [/] 

iii ß plebano iiii d

campanariis vi d ministratori ii d et recipientur de domo   Conherdenick in [/] 

4040Schwarze Tinte. Am Innenrand oberhalb der Überschrift.
4041Limberg; wüst; bei Osnabrück-Gartlage; gehört zur Obödienz des Domscholasters; vgl. 
WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 884.
4042WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 221.
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                Stochem4043

vi ß Obiit  Symon de Retberge et dantur presentibus vi ß et recipientur de [/]  

domo Hauerbrot pistoris

xii d Obiit  Nicolaus Qwatwick et dantur presentibus xii d  et recipientur de [/]  

                domo   Kunneken Ebbekinck

Hic agitur duplex festum et dantur in primis vigilis et in summa missa a [/] 

p ff iii ß

iii ß omnibus equaliter et recipientur de decima in Holtorpe  4044   in parrochia [/]   

                Damme4045

C Matrone virginis4046 [5. Dezember]

iii ß Hic  agitur  memoria  domini  Bernhardi  Radebart  et  dantur  canonicis  [/]  

equaliter in vigilia

et in missa iii ß et recipientur de domo   Querbecken in Kersenbroke4047

D Nicolai episcopi [6. Dezember] Dominicaliter

xii d Hic in matutinis xii d de domo   Teltinck  

[S. 141]

E Octava sancti Andree [7. Dezember]

ii ß Hic agitur memoria Margarete de Dranthen et dantur presentibus ii ß et [/]